
        РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ        Г1АЛГ1АЙ 

МОХК 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 

ИНГУШЕТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

       «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 Г. 

КАРАБУЛАК» 

                                             (ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак») 

386231, г.Карабулак, ул.Сеид-Хамзата Бидери, Тел:8(938)887-20-40 E-

mail:ing.school-06@mail.ru 

       

                                    Приказ 

 об утверждении состава управляющего совета школы 

№ 500 

от «_26» августа 2024 г. 

На основании устава школы, в целях организации эффективного управления 

образовательным учреждением и обеспечения участия представителей 

педагогического коллектива, родителей и иных заинтересованных лиц в 

управлении школой, приказываю: 

1. Утвердить состав управляющего совета школы ГБОУ «СОШ №6 

г.Карабулак» 

(приложение №1). 

2. Назначить ответственным за организацию деятельности управляющего 

совета Аушеву Т.А.,зам.дир. по УВР 

3. В срок до «31»августа 2024 г. обеспечить ознакомление всех членов 

совета с их обязанностями и порядком работы. 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Аушеву 

Т.А.,завуч по УВР 

Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

исполнению немедленно. 

Приложение №1: Состав управляющего совета школы ГБОУ «СОШ №6 

г.Карабулак» 

Утверждено: 26.08.2024 

                    

  Руководитель школы:   

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение  № 1 

 

Состав Управляющего Совета ГБОУ «СОШ № 6 г.Карабулак» на 2024-2025 учебный год 
  

  

  

№ должность ФИО статус 

1 Председатель УС Коваленко Анна Игоревна 
Законный представитель 

обучающегося 

2 Сотрудник школы Плиева Т.М. Зам.директора по ВР 

3 Секретарь УС Алиева М.Х. 
Учитель русского языка и 

литературы 

4 
Администрация 

школы 
Хочубарова Л.Б. 

Директор ГБОУ «СОШ № 

6 г.Карабулак» 

5 Сотрудник школы Акаев Р.И. Учитель информатики 

6 
Законный 

представитель 

Аушева 

Танзила Абабукровна 

Завуч по УВР, 

законный представитель 

обучающегося 9 класса 

7 
Законный 

представитель 
Матиева М.А. 

Законный представитель 

обучающегося 2, 8 классов 

8 
Законный 

представитель 
Ахильгова Л.А. 

Законный представитель 

обучающегося 9 класса 

9 
Кооптированный 
представитель 

 Татиева Зарема 
Магомедовна 

Руководитель 
психологического центра 
для детей и взрослых 
«Семейная гармония» 
- социальные 

партнеры 

10 
Кооптированный 

представитель 

Жаглина Инесса 

Алексееевна 

зам .директора ГКОУ 

«Олимп»- социальные 

партнеры 

11 Обучающиеся Ахильгова Хадижа  Обучающийся 10 класса 

12 Обучающиеся Мержоева Ясмина Абуевна. Обучающийся 9 класса 

13 Обучающиеся 
Коваленко Арина 

Игоревна. 
Обучающийся 9 класса  

  

 


		2025-07-27T14:15:55+0300
	Хочубарова Луиза Багаудиновна
	Я являюсь автором этого документа




